sit, vota solemnia emittuntur et vita unice contemplativa ducitur; et 

minor, quae, ex regula, Monasteriis applicatur in quibus vita non unice 

contemplativa colitur vel ubi Moniales vota tantum simplicia profitentur. 

I - CLAUSURA PAPALIS MAIOR 

VI. Clausura papalis maior illa est, quae in Codice prostat (cc. 600, 

602), a S. Congregatione, Instructione « Nuper edito », S. P. Pio XI, 

f. m. die 6 februarii a. 1924 approbante, 1 accurate definita. Haec clausura 

in Constitutione (( Sponsa Christi » plene confirmatur, salvis declaratio

nibus quae sequuntur, quasque Constitutio -S. Congregationi faciendas 

committit (art. IV, § 2, I o) ut illius observantia temporum necessitatibus 

adiunctisque locorum prudenter accommodetur. 

VII . Moniales quae clausura papali maiore ligantur, emissa profes

sione, vi huius professionis atque legis ecclesiasticae praescripto, gra

vem obligationem contrahunt : 

1° semper intra Monasterii septa manendi quae sub definitis clau

surae limitibus posita sunt, 2 ita ut ipsis inde vel ad momentum exire 

quovis praetextu vel colore 3 non liceat sine speciali S. Sedis indulto, 

exceptis tantum casibus in canonibus * et Instructionibus S. Sedis 5 ex

pressis vel qui in approbatis ab ipsa S. Sede Constitutionibus seu Statu

tis contemplantur; 

2° in partes Monasterii clausurae legi obnoxias 6 nullam admittendi 

personam, cuiusvis generis, conditionis, sexus, aetatis, etiam ad tem

poris momentum, sine speciali indulto S. Sedis, exceptis personis et casi

bus in canonibus expressis 7 atque in S. Sedis instructionibus 8 ap proba

tisque ab Ipsa Constitutionibus vel Statutis. 

VIII . Io Indulta ac dispensationes egrediendi e clausura maiori post 

emissam professionem (VII, I o) vel in ipsam ingrediendi aut alios admit

tendi (ib., 2°), uni S. Sedi reservantur et ab Ipsa, vel eius nomine ac 

delegatione, unice concedi valent. 

1 A. A. 8., XII (1924).. p. 96-101. 
3 Can. 597. 
3 Instr. Nuper edito, III , 1, l-d 
4 Can. 601. 
s Instr, cit III , 1, a. 
6 Can. 597, §§ 2, S. 
7 Can. 600, P. C. I. 
8 Instr. cit. III , 2. a. g. 
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2° Causae ad dispensationes obtinendas, adiunctis casuum, tempo

rum ac locorum aeque ponderatis, attentisque praxi et stilo Curiae, pro

portionate graves esse debent. 

IX. Io Facultas dispensandi ab homine dari potest, sive ad definitum 

tempus pro omnibus casibus qui eo currente acciderint, sive ad certum 

casuum numerum. Nihil tamen vetat quin aliquae concessiones habitua